公告编号：2025-012

证券代码：833936 证券简称：百味佳 主办券商：东莞证券

广东百味佳味业科技股份有限公司

关于公司参与起草的国家标准公布的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

广东百味佳味业科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与起草的国家标

准《鸡精调味料质量通则》（标准号：GB/T 45352-2025），已由国家市场监督

管理总局、国家标准化管理委员会在《中华人民共和国国家标准公告》（2025

年第 4号）中予以批准公布，将于 2026 年 3 月 1 日起正式实施。

二、对公司的影响

公司本次参与起草的国家标准的发布，是积极参与国家标准制定的重要成

果，有利于充分发挥自身市场优势和技术优势，不断丰富和完善企业技术标准体

系建设。以上国家标准的颁布不会对公司目前经营产生重大影响，但有利于公司

充分发挥自身优势，提升公司的核心竞争力。

三、备查文件

《中华人民共和国国家标准公告》（2025 年第 4号）

《鸡精调味料质量通则》（标准号：GB/T 45352-2025）

广东百味佳味业科技股份有限公司

董事会

2025年 4月 2日